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Forsidebilde:  

Den universelt utformede baderampa i Brustadvika ble åpnet på Vestmarkadagen 31. mai 

2025. Tilkjøring av jordmasser og utforming av terreng ble gjort høsten før. I mars 2025 ble 

det lagt duk og kjørt 110 m3 sand fra Magnor. «Prosjekt baderampe» kostet ca. 170.000 kr. 

 

 

 

 

Årsberetning 

Vestmarka Grendelag 

https://vestmarka.info/baderampa-offisielt-apnet/
https://vestmarka.info/baderampa-offisielt-apnet/
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Styret og medlemsorganisasjoner 
Styret har bestått av Anne-Hilde Rui (Vestmarka Menighetsråd), Ole Viggo Møllerbråten 

(Vestmarka Idrettslag og Eidskog Naturbarnehage), Inger Lise Kessler (Vestmarka 

Hornorkester), Anita Pedersen (Vestmarka Sanitetsforening), Hans Jørgen Ovlien (Vestmarka 

JFF), Odin Huse Gulbrandsen (Vestmarka Vel), Trond Rapstad (Interesseforeningen for 

Vestmarka Samfunnshus), Asbjørn Gulbrandsen (Grusjø Vel), nestleder Erik Staavi og leder 

Ragnar Dæhli. Sistnevnte har også vært kasserer og sekretær.  

 

 

Årsmøtet 17. februar i kantina til EMS 
8 stemmeberettigete deltok i møtet. Møteinnkalling og dagsorden ble godkjent. Revidert 

regnskap ble godkjent. Det samme ble årsmeldinga. Prioriterte arbeidsoppgaver for 2025 ble 

presentert for årsmøtet. 

 

Valget ga følgende resultat: 

Leder: Ragnar Dæhli 

Nestleder: Erik Staavi 

Revisor: Arne Sørli 

 

 

Styremøter 
Det har vært holdt 9 styremøter, alle fysisk. 60 saker er behandlet i styret.  

 

 

Økonomi 
VG hadde per 31.12.2025 en egenkapital på kr 58.680,09. Egenkapitalen er redusert med kr 

12.574,93. Vestmarkadagen ga ca. 21.400 kr i overskudd. Kr 12.000 i nettobidrag fra camping 

i Brustadvika kommer også godt med! 

Grendelaget mottok ikke noe kommunal støtte i 2025. 

Vestmarka Grendelag ga kr 40.000 i gave til Eidskog Montessoriskoles tiltak for å lukke 

pålegg om brannsikring i Samfunnshuset. 

 

 

 

Viktige saker: 
 

Grendelagets arbeidsplanen for 2025  

Grendelaget hadde satt følgende saker på arbeidsplanen for 2025:  

1. Oppgradering/vedlikehold av gapahuken i Brustadvika 

2. Drift av arealene rundt gapahuken, sandvolleyballbana, badeplassen, 

Vestmarkamonolitten 

3. Kirkestuelåven, fullføre malejobben 

4. Vestmarkadagen lørdag 31. mai 

5. Åpent landskap på Vestmarka 

6. Vestmarka.info, perspektiv fra de som er nysgjerrige på hva stedet kan tilby 

7. Reetablering av gammel sti i Brustadvika retning Esso’n 

 

Med unntak for sak 6, så er det arbeidet med de øvrige sakene. 

https://vestmarka.info/montessoriskolen-oppgraderes/
https://vestmarka.info/rundet-kirkestuelaven-med-maling/
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Universelt utformet baderampe 

Formålet med tiltaket var å legge til rette for mer aktivitet til den universelt utformede 

Lysstien som ble anlagt i 2023. Det ble jobbet med planlegging og søknader om støtte i 2023.  

 

Arbeidet med baderampa i tilknytning til badeplassen ved gapahuken ble igangsatt i slutten av 

august 2024. Vi fikk tilkjørt overskuddsmasse gratis fra pågående grøfterensk langs fv 21 slik 

at terrenget ned til sjøen fikk rett helling. I 2025 ble det lagt duk og kjørt på 110 m3 sand og 

rampa montert og «sjøsatt». Åpning ble foretatt på Vestmarkadagen 31. mai. I sum har 

prosjektet kostet 170.000 kroner.  

 

Vedlikehold og oppgradering av gapahuken i Brustadvika. Rydding. 

2 dugnader. Følgende tiltak er gjennomført; beisning utvendig, forsterking av bæringa i 

åpningen. Dugnadsgruppa ble delt i to. Ei gruppe jobbet med opprydding der gamle 

lekeapparater og diverse annet ble fjernet. Fiskebrygga ble oljebehandlet. 

I tillegg har vi fått på plass lufting fra doen over tak.  

 

Vestmarkadagen 2025 

Vestmarkadagen ble arrangert lørdag 31. mai. Det var 12. gang organisasjonene i grendelaget 

samler sine ressurser til dette fellesarrangementet. 

 

Trond Rapstad fikk prisen Årets Vestmarking og Jorunn Engen hedersprisen.  

Vi var svært heldige med været, og spesielt dagarrangementet var veldig godt besøkt. Vi fikk 

et overskudd på 21.400 kr på arrangementet! 

 

Camping og campingbiler i Brustadvika 

I 2025 er det betalt for ca. 122 døgnopphold. Prisen er kr 125 per døgn. Det betales med 

vipps. IBAN er satt opp på plakat i Brustadvika slik at utenlandske gjester kan betale for seg. 

Dette tilbudet har også ei kostnadsside i form av elektrisitet, ved, dopapir, søppelsekker, 

søppeltømming m.m. Men likevel er det et godt økonomisk tilskudd til VG. Nettoinntekt 2025 

anslås til ca. 12.000 kr. 

 

Drifting av Brustadvika 

Ukentlig tømming av søppel og vask av doen i gapahuken i 9 sommeruke fra uke 26-34. Dette 

er en jobb som går på omgang mellom VG-organisasjonene. På våren/forsommeren tok Erik 

og Hans Jørgen ansvar for å tømme søppeldunker og følge opp doen. 

VG fikk en 6m3 container fra Esso’n, men betaler nå for tømming (kr 3.350). 

I badesesongen ble «plenarealene» ved gapahuken, sandvolleyballbana og 

Vestmarkamonolitten klipt «med private klippere».  

 

Reetablering av gammel veg retning Esso’n / Gang- og sykkelvei langs fv 21  

Søkte trafikksikringsmidler fra Innlandet Fylkeskommune. Søkte også midler fra 

«Elviafondet» og «Esso energi». Dessverre avslag på alle tre søknadene. 

Vi har merket den gamle stien slik at det er klart for rydding av kjerr/trær.  

 

Åpent landskap 

Lars Rambøl og Vidar Huse har laget en flott oversikt over prioriterte steder og foreslått 

frekvens for tiltak. Det er en veldig egnet dokument å planlegge innsats etter. 

Vi hadde hester på beite ved kirka. Det var ingen andre «åpent landskaps-tiltak» i 2025. Vi 

søkte om kulturmidler til ryddetiltak, men ble ikke prioritert. 

https://vestmarka.info/baderampa-offisielt-apnet/
https://vestmarka.info/dugnad-i-brustadvika-lordag-12-april/
https://vestmarka.info/vestmarkadagen-2025/
https://vestmarka.info/mr-samfunnshuset-arets-vestmarking/
https://vestmarka.info/tusen-takk-jorunn/
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Søndagskafé i Brustadvika  

Fordeling av søndagskafeene: 2. februar (Menighetsrådet), 23. februar (VJFF) og 6. april 

(Saniteten). Siste var utsatt 2 ganger pga dårlig vær. 

 

Hælseminister. Aud har gjennomført hele 13 besøk; 9 tilflyttede familier og 4 familier som 

har fått barn. Alle mottar en kopp «Eidskoging» i gave og et lite informasjonsskriv om 

Vestmarka. 

 

17. mai-arrangementet 

Flere av VGs organisasjoner bidro. Og VG sto som vanlig for pynting av lauv på skolen og 

trafikkregulering på Kirketråkka. 

 

Vekterveien 

Vedlikeholdsaktiviteten på Vestmarka-roden har vært begrenset til plenklipping av 

strekningen Brustadvika – Almenninga. Rolf Olsen gjør her en helt suveren jobb.  

 

+ 70-festen 

Arrangert 23. november i Samfunnshuset sammen med Saniteten. Det er 15. gang det blir 

arrangert. Julemiddag ble servert. Svært god oppslutning, ca 70 påmeldte. Thormod Strid, 

Dagfinn Gressberg og Maren Rambøl Ruud sørget for musikalsk underholdning. 

 

www.vestmarka.info. Vi har hatt 30 nyhetsoppslag på weben i 2025. Flere av sakene som er 

nevnt i denne årsberetningen er omtalt på weben. Drifting av weben, herunder Vestmarkaboka 

har kostet ca. 2.500 kr. Ragnar Dæhli er redaktør med VG’s styre som referansegruppe. 

Listing av saker som Grendelaget har jobbet med siden det ble stiftet i 2001 ligger på nettsida 

under Grendelaget. 

 

Nominasjoner 

Grendelaget nominerer kandidater til både kommunens kulturpris og ildsjelprisen. Vi 

nominerte Arne Sørli til ildsjelprisen som han vant! Kr 5.000 av prispengene skal 

prisvinneren donere til en valgfri organisasjon, og Arne valgte Grendelaget. 

 

Annet: 

• Organisert vårrydding på Vestmarka (8 roder) 

• Bemannet roder under Demensaksjonen 2025 (september) 

• Sett på muligheten for å etablere en «vannpost» ved brønnen i Brustadvika. Støtte på 

noen problemer, og saken er lagt på is 

• Satt «hatt» på Vestmarkamonolitten for å beskytte endeveden 

• Flagging på skolen. Vegard Mobrenna har påtatt seg ansvar for at det flagges på 

skolen på helligdager.  

• Erik Staavi er VGs representant i styret til Vestmarka i Utvikling AS, Solveig Rapstad 

er vararepresentant 

• Ragnar Dæhli er VGs representant i forumet som velger vinneren av Eidskog 

kommunes Ildsjelpris.  

 

 

 

Styret takker alle som har gitt gaver, stilt opp på dugnad eller på andre måter bidratt til 

fellesskapet. 

https://vestmarka.info/sondagskafe-i-brustadvika-2/
https://vestmarka.info/aktivitetsdag-sondagskafe-i-brustadvika/
https://vestmarka.info/ny-sondagskafe/
https://vestmarka.info/frihet-er-mer-enn-a-kunne-velge-hvilken-is-man-vil-ha/
https://vestmarka.info/rolf-klipper/
https://vestmarka.info/70-festen-for-15-gang/
http://www.vestmarka.info/
https://vestmarka.info/grendeutviklinga/
https://vestmarka.info/?s=arne+s%C3%B8rli
http://vestmarka.info/vestmarka-i-utvikling-as/
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Vestmarka Idrettslag  Vestmarka Hornorkester Vestmarka Sanitetsforening 

Ole Viggo Møllerbråten Inger Lise Kessler  Anita Pedersen 
 

 

 

 

 

Vestmarka JFF  Vestmarka Vel  Vestmarka Menighetsråd 

Hans Jørgen Ovlien  Odin Huse Gulbrandsen Anne-Hilde Rui 

 

 

 

Interesseforeningen for Vestmarka Samfunnshus  Eidskog Naturbarnehage   

Trond Rapstad      Ole Viggo Møllerbråten 

      

   

 

 

Nestleder VG        Leder VG 

Erik Staavi       Ragnar Dæhli 


